
 

COMUNE DI TISSI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
n. 29 del 30-12-2025 

 
OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI 

ADOTTATI NELLA SEDUTA PRECEDENTE 
 

L’anno  duemilaventicinque, il giorno  trenta del mese di dicembre, con inizio alle ore 17:15 
nell’aula consiliare del Municipio 
 

Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria, comunicata ai Consiglieri a norma del 
regolamento,  risultano all’appello i signori 

 
    Budroni Giovanni Maria P Deledda Giommaria Giuseppe P 
    Chessa Pier Giorgio A Dettori Benedetta P 
    Fiori Mario P Masia Domenico P 
    Soro Francesco P Tendas Mirko A 
    Carta Angelo P Cau Angela P 
    Falchi Gavino P Scanu Nicola P 
    Marrosu Francesca P   

    Presenti n.   11   Assenti n.    2 
 

Presiede la seduta il Sig. Giovanni Maria Budroni nella sua qualità di   Sindaco     
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza, il Segretario Comunale Dott.ssa 

Monica Zanda; 
La seduta è Pubblica  
  



2 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
CONSIDERATO che occorre provvedere alla lettura ed approvazione dei verbali adottati 
nella precedente seduta, dal n. 22 al n.  28  compresa adottate nella precedente seduta 
del 28-11-2025; 
 
 VISTO il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;  
 
Con votazione unanime favorevole resa nelle forme di legge  
 

DELIBERA 
 
DI DARE per letti i verbali suindicati;  
 
DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni dal n. 22  al n.28 compresa adottate nella 
precedente seduta del 28-11-2025; 
  



3 

Il presente verbale viene sottoscritto come segue: 
 

IL SINDACO 
 Giovanni Maria Budroni 

 
IL  SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Monica Zanda 
 

 
 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005) 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art 134 del D.Lgs 18.8.2000, n.267) 

 
Esecutiva il giorno successivo al decimo di pubblicazione, ai sensi dell’art 134, comma 3 del D.Lgs 
18.8.2000 n.267  
 
Tissi, lì 30-12-2025 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Monica Zanda 


